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Glädjande besked om skattelättnad: 

Stärker satsningen på biogas i länet 
 
Ett positiv besked för branschen och en tydlig signal om att produktion av fossilfria 
bränslen är viktigt. Så sammanfattar Biogas Jämtland Härjedalen EU-kommissionens 
beslut att skattebefrielsen på biogas kan återinföras. 
 
- Beskedet är glädjande och vältajmat, med tanke på att vår biogasanläggning i 
Gräfsåsen snart är färdigbyggd och ska rulla i gång i februari. Intresset för biogas 
kommer att öka och motivationen blir rimligen större hos regionala företag att ställa om 
sina fordon till biogas, säger Bosse Svensson, ordförande för Biogas i Jämtland 
Härjedalen AB. 
 
Kommissionen genomförde den fördjupade granskningen för att bedöma att den tidigare 
beslutade skattebefrielsens är förenlig med EU:s regler för statligt stöd. Förra veckan 
kom de med sitt besked. Nu ska regeringen och Skatteverket analysera villkoren i 
beslutet. Därefter kommer Skatteverket att informera om hur retroaktiva och framtida 
skattebefrielser kan betalas ut till de svenska företagen. 
   
Planeringen för en biogasanläggning i länet har pågått i flera år. När beslutet togs var 
miljöskälen viktigast. Biogas som bränsle ger ett lågt utsläpp av koldioxid, partiklar och 
kväveoxider jämfört med andra drivmedel som finns på marknaden idag. Med tanke på 
världsläget är det också en trygghet med ett drivmedel som tillverkas lokalt.  
 
Genom anläggningen skapas ett kretslopp där exempelvis matavfall från hushåll, 
restavfall från mejeri och gödsel från lantbruk används för att tillverka biogas samt 
biogödsel, som kan användas på åkrar i närområdet. 
 
- Just nu pågår ett intensivt arbete med byggnationer, kontakter med olika 
samarbetspartners och potentiella köpare av biogasen. Vi har fått positivt gensvar 
tidigare, och nu förväntar vi oss ett ökat intresse, säger Lars Grundqvist, vd.  
 
För mer information: 
Lars Grundqvist, vd, 072-050 93 48 
Annika Lidgren, marknadsansvarig, 076-695 41 26 
 
 


